

PROYECTO 3

SERVICIOS

	LOTE	METROS	PRECIO	TOTAL	ENGANCHE	6 MESES	12 MESES	PAGO FINAL
MANZANA 1	1	136.28	4,000.00	545,120.00	109,024.00	54,512.00	27,256.00	109,024.00
	2	108.15	4,000.00	432,600.00	86,520.00	43,260.00	21,630.00	86,520.00
	3	106.14	4,000.00	424,560.00	84,912.00	42,456.00	21,228.00	84,912.00
	4	105	4,000.00	420,000.00	84,000.00	42,000.00	21,000.00	84,000.00
MANZANA 2	1	126.92	4,000.00	507,680.00	101,536.00	50,768.00	25,384.00	101,536.00
	2	105	4,000.00	420,000.00	84,000.00	42,000.00	21,000.00	84,000.00
	3	105	4,000.00	420,000.00	84,000.00	42,000.00	21,000.00	84,000.00
	4	105	4,000.00	420,000.00	84,000.00	42,000.00	21,000.00	84,000.00
	5	105	4,500.00	472,500.00	94,500.00	47,250.00	23,625.00	94,500.00
	6	105	4,500.00	472,500.00	94,500.00	47,250.00	23,625.00	94,500.00